crVjc

КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ
Б1Л1М БАСКАРМАСЫНЫН

«АБА Й АУДАНЬШI*1 Ц
1ШЕ1М ЬОЛ1М1>>

МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВА НИЯ
АБАЙСКОГО РАЙОНА»

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Б¥ЙРЫЦ

g.-
Абай кдпасы

ПРИКАЗ
№ ^/S"/

город Абай

1 Г" ]
О внесении изменении в состав
Попечительского совета

Руководствуясь Приказом Министра образования и науки Республики
Казахстан №355 от 27.07.2017г и внесенными изменениями приказом № 123 от
02.04.2018г «Об утверждении Типовых правил организации работы
Попечительского совета и порядок избрания в организации образования», на
основании ходатайства администрации КРУ ОШ (РЦ) №12
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Попечительского совета вышеназванной
организации образования, утвержденной приказом № 232/1 от 10.12.2020
года «Об утверждении состава Попечительских советов» приложения №1.

2. Вывести из состава Попечительского совета КРУ ОШ (РЦ) №12 по
личному заявлению: Байбуленову Асию Танатаровну, Батырханову
Танзилю Минигалиевну, Валлиулову Айнур Болатовну.

3. Ввести в состав Попечительского совета КРУ ОШ (РЦ) №12 по личному
заявлению: Пляскину Ольгу Борисовну, Борзову Екатерину
Владимировну, Чупрунову Елену Ивановну

4. Внести изменения и.-утвер^гь. новый состав Попечительского совета КРУ
ОШ(РЦ) № 12 согласно приложения W*

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зав метод
кабинетом Шагцрову С.Д.

Руководитель

Исп. Шагирова С.Д.

Б.Курпешова

001532